拝啓
　浅春の候、貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

　さて、いただきました御状によりますと、貴社におかれましては○○○証券取引所市場第一部に上場されたとのこと、心からお祝い申し上げます。これもひとえに常日頃の皆様方の懸命なご努力ご精進の賜物と、深く敬服いたしております。これを機に貴社が今後一層のご躍進を遂げられることをご祈念申し上げます。

　まずは略儀ながら、書面にてご祝辞申し上げます。皆様のご健康と貴社のますますのご発展をお祈りいたします。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様